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Maximum 37917 0,82 0,18 89,1% | 70,7% | 82,6% | 81,9% | 95,5% | 82,1% [ 0,00 0,40 0,16 | 0,30 | 0,34 0,00 | 0,33 | 0,40 | 0,35 0,20 0,10 | 0,30 | 0,40 0,30 0,30 0,50 | 0,30 12 8,0
Minimum 20630 0,00 0,00 0,0% 0,0% [ 0,0% | 0,0% [ 0,0% [ 0,0% 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 3 1,0
Durchschnitt 26274 0,32 0,06 69,3% | 54,0% | 63,0% | 65,9% | 64,0% | 63,5% [ 0,00 0,13 0,13 (0,06 | 0,11 0,00 | 0,10 | 0,13 | 0,02 0,01 0,05 | 0,22 | 0,13 0,04 0,04 0,07 | 0,02 7 3,6
Percentile (80%) 29129 0,73 0,14 | 86,1% | 65,7% | 76,1% | 80,7% | 84,2% | 76,1% | 0,00 0,40 0,16 [ 0,00 | 0,33 0,00 | 0,33 | 0,33 | 0,00 0,00 0,10 | 0,30 | 0,40 0,00 0,05 0,10 | 0,00 9 4,0
Percentile (50%) / Median 25137 0,05 0,00 | 78,4% | 61,2% | 69,2% | 76,2% | 69,7% | 70,5% | 0,00 0,00 0,13 | 0,00 | 0,00 0,00 | 0,02 | 0,00 | 0,00 0,00 0,05 | 0,30 | 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 6 3,0
Percentile (20%) 22182 0,00 0,00 | 66,5% | 53,8% | 65,2% | 65,9% | 54,8% | 66,6% | 0,00 0,00 0,12 | 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,18 | 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 6 2,0
Summe (Einw.) / Anzahl 420379 8 7 7 7 7 7 7 7 0 5 15 3 5 5 10 7 1 1 8 16 5 2 4 5 1 16 16
Gewichtung 1,00 0,20 1,00 0,50 0,50 [ 0,30 [ 0,35 0,00 | 0,50 { 0,50 | 0,35 0,20 0,10 | 0,30 | 0,40 0,30 0,50 0,50 | 0,30
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https://unsereklimapolitik.at/wp/gemeinden/#erklarung-der-tabellen 23.11.2023 22:38

CC BY-SA 4.0 License - Attribution-ShareAlike 4.0 International - https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/legalcode


https://www.statistik.at/blickgem/gemDetail.do?gemnr=80207
https://www.bregenz.gv.at/leben/umwelt-energie
https://www.energieinstitut.at/gemeinden/das-e5-landesprogramm/e5-gemeinden-in-vorarlberg/e5-gemeinde-Bregenz
https://klimaneutralestadt.at/de/initiativen/pionierstaedte/
https://klimaneutralestadt.at/de/initiativen/pionierstaedte/
https://klimaneutralestadt.at/de/initiativen/pionierstaedte/
https://klimaneutralestadt.at/de/initiativen/pionierstaedte/
https://klimaneutralestadt.at/de/initiativen/pionierstaedte/
https://klimabuendnis.at/netzwerk/
https://klar-anpassungsregionen.at/regionen/klar-modellregion-plan-b-im-klimawandel
https://vcoe.at/tempo30
https://www.mobil-am-land.at/content/Bregenz
https://www.mobil-am-land.at/content/Bregenz
https://www.bregenz.gv.at/rathaus/news/zusammen-bregenz-klimaneutral-machen
https://www.bregenz.gv.at/fileadmin/user_upload/document/Leben/Schlussbericht_EMP_Bregenz.pdf
https://www.bregenz.gv.at/fileadmin/user_upload/document/Leben/Schlussbericht_EMP_Bregenz.pdf
https://www.bregenz.gv.at/fileadmin/user_upload/document/Leben/Schlussbericht_EMP_Bregenz.pdf
https://www.bregenz.gv.at/rathaus/news/bregenz-stellt-sdg-kampagne-wir-leben-sdg-vor-1
https://www.bregenz.gv.at/rathaus/news/bregenz-stellt-sdg-kampagne-wir-leben-sdg-vor-1
https://www.bregenz.gv.at/rathaus/news/bregenz-stellt-sdg-kampagne-wir-leben-sdg-vor-1
https://www.bregenz.gv.at/fileadmin/user_upload/magazine/klima-und-energiestrategie-2030/index.html#0
https://www.bregenz.gv.at/fileadmin/user_upload/magazine/klima-und-energiestrategie-2030/index.html#0
https://www.bregenz.gv.at/fileadmin/user_upload/magazine/klima-und-energiestrategie-2030/index.html#0
https://www.bregenz.gv.at/fileadmin/user_upload/magazine/klima-und-energiestrategie-2030/index.html#0
https://www.bregenz.gv.at/fileadmin/user_upload/magazine/klima-und-energiestrategie-2030/index.html#0
https://www.bregenz.gv.at/fileadmin/user_upload/magazine/klima-und-energiestrategie-2030/index.html#0
https://www.bregenz.gv.at/rathaus/news/statement-fuer-den-klimaschutz
https://www.bregenz.gv.at/rathaus/news/statement-fuer-den-klimaschutz
https://www.bregenz.gv.at/rathaus/news/statement-fuer-den-klimaschutz
https://www.bregenz.gv.at/rathaus/news/statement-fuer-den-klimaschutz
https://www.bregenz.gv.at/rathaus/news/statement-fuer-den-klimaschutz
https://www.bregenz.gv.at/rathaus/news/statement-fuer-den-klimaschutz
https://www.bregenz.gv.at/rathaus/news/statement-fuer-den-klimaschutz
https://www.statistik.at/blickgem/gemDetail.do?gemnr=30604
https://www.baden.at/de/Energie_Klima_2
https://www.umweltgemeinde.at/e5-gemeinde-baden
https://www.baden.at/Energie_Klima_Klimamodellregion_Baden
https://www.baden.at/Energie_Klima_Klimamodellregion_Baden
https://www.baden.at/Energie_Klima_Klimamodellregion_Baden
https://www.baden.at/Energie_Klima_Klimamodellregion_Baden
https://www.baden.at/Energie_Klima_Klimamodellregion_Baden
https://www.baden.at/Energie_Klima_Klimamodellregion_Baden
https://klimabuendnis.at/netzwerk/
https://www.umweltgemeinde.at/klimakompass-fuer-noe-gemeinden
https://www.klimaundenergiemodellregionen.at/modellregionen/liste-der-regionen/getregion/50
https://www.mobil-am-land.at/content/Baden
https://www.mobil-am-land.at/content/Baden
https://www.baden.at/Workshop_Fahrplan_Klimaneutralitaet_Baden_2040
https://www.baden.at/Energie_Klima_Nachhaltigkeit
https://www.baden.at/Energie_Klima_Nachhaltigkeit
https://www.statistik.at/blickgem/gemDetail.do?gemnr=80404
https://www.feldkirch.at/leben/klima/klimaschutz
https://www.energieinstitut.at/gemeinden/das-e5-landesprogramm/e5-gemeinden-in-vorarlberg/e5-gemeinde-Feldkirch
https://klimaneutralestadt.at/de/initiativen/pionierstaedte/
https://klimaneutralestadt.at/de/initiativen/pionierstaedte/
https://klimabuendnis.at/netzwerk/
https://www.klimaundenergiemodellregionen.at/modellregionen/liste-der-regionen/getregion/512
https://klar-anpassungsregionen.at/regionen/klar-vorderland-feldkirch
https://www.mobil-am-land.at/content/Feldkirch
https://www.mobil-am-land.at/content/Feldkirch
https://www.feldkirch.at/fileadmin/user_upload/document/Stadt/Umwelt__Energie__Klima/Klimaziele_von_Feldkirch.pdf
https://www.feldkirch.at/fileadmin/user_upload/document/Stadt/Umwelt__Energie__Klima/Klimaziele_von_Feldkirch.pdf
https://www.feldkirch.at/fileadmin/user_upload/document/Stadt/Umwelt__Energie__Klima/Klimaziele_von_Feldkirch.pdf
https://www.statistik.at/blickgem/gemDetail.do?gemnr=20923
http://www.wolfsberg.at/Buergerservice/Buergerservice-A-Z?aId=2155909584
https://www.ktn.gv.at/DE/repos/files/ktn%2egv%2eat/Abteilungen/Abt8/Dateien/energie/e5Gemeinden/Jahres%c3%bcbersicht/2021/Jahres%c3%bcbersicht%5f2021%5fWO%5fk%2epdf?exp=1005821&#38;fps=62bad76f348bf1a0b4525217fc55babf683fb968
https://www.ktn.gv.at/DE/repos/files/ktn%2egv%2eat/Abteilungen/Abt8/Dateien/energie/e5Gemeinden/Jahres%c3%bcbersicht/2021/Jahres%c3%bcbersicht%5f2021%5fWO%5fk%2epdf?exp=1005821&#38;fps=62bad76f348bf1a0b4525217fc55babf683fb968
https://klimabuendnis.at/netzwerk/
https://wolfsberg.at/Buergerservice/Buergerservice-A-Z/Neues-aus-der-Stadt?aId=1936048692
https://www.klimaundenergiemodellregionen.at/modellregionen/liste-der-regionen/getregion/262
https://klar-anpassungsregionen.at/regionen/klimaparadies-lavanttal
https://www.mobil-am-land.at/content/Wolfsberg
https://www.statistik.at/blickgem/gemDetail.do?gemnr=31717
http://www.moedling.at/
https://www.umweltgemeinde.at/e5-gemeinde-moedling
https://klimabuendnis.at/netzwerk/
https://www.umweltgemeinde.at/klimakompass-fuer-noe-gemeinden
https://www.mobil-am-land.at/content/Mödling
https://www.mobil-am-land.at/content/Mödling
https://www.moedling.at/Schutz_des_Lebensraumes_Boden
https://www.moedling.at/Schutz_des_Lebensraumes_Boden
https://htl.moedling.at/hochbau/news/bne-aktionstage-2023
https://htl.moedling.at/hochbau/news/bne-aktionstage-2023
https://htl.moedling.at/hochbau/news/bne-aktionstage-2023
https://www.moedling.at/system/web/zusatzseite.aspx?detailonr=226481112&menuonr=221031569&noseo=1
https://www.moedling.at/system/web/zusatzseite.aspx?detailonr=226481112&menuonr=221031569&noseo=1
https://www.moedling.at/system/web/zusatzseite.aspx?detailonr=226481112&menuonr=221031569&noseo=1
https://www.moedling.at/system/web/zusatzseite.aspx?detailonr=226481112&menuonr=221031569&noseo=1
https://www.moedling.at/system/web/zusatzseite.aspx?detailonr=226481112&menuonr=221031569&noseo=1
https://www.statistik.at/blickgem/gemDetail.do?gemnr=80303
http://www.lustenau.gv.at
https://www.energieinstitut.at/gemeinden/das-e5-landesprogramm/e5-gemeinden-in-vorarlberg/e5-gemeinde-Lustenau
https://klimabuendnis.at/netzwerk/
https://klar-anpassungsregionen.at/regionen/klar-modellregion-plan-b-im-klimawandel
https://vcoe.at/tempo30
https://www.mobil-am-land.at/content/Lustenau
https://www.mobil-am-land.at/content/Lustenau
https://www.statistik.at/blickgem/gemDetail.do?gemnr=32144
http://www.klosterneuburg.gv.at
https://www.umweltgemeinde.at/e5-gemeinde-klosterneuburg
www.bodenbuendnis.at
https://www.klimaundenergiemodellregionen.at/modellregionen/liste-der-regionen/getregion/506
https://vcoe.at/tempo30
https://www.mobil-am-land.at/content/Klosterneuburg
https://www.mobil-am-land.at/content/Klosterneuburg
https://www.statistik.at/blickgem/gemDetail.do?gemnr=30502
https://www.amstetten.at/
https://klimabuendnis.at/netzwerk/
https://www.umweltgemeinde.at/klimakompass-fuer-noe-gemeinden
https://www.klimaundenergiemodellregionen.at/modellregionen/liste-der-regionen/getregion/117
https://klar-anpassungsregionen.at/regionen/klar-amstetten-nord
https://www.mobil-am-land.at/content/Amstetten
https://www.mobil-am-land.at/content/Amstetten
https://www.amstetten.at/wp2021/wp-content/uploads/2022/06/2021-1-ampuls.pdf
https://www.amstetten.at/wp2021/wp-content/uploads/2022/06/2021-1-ampuls.pdf
https://www.statistik.at/blickgem/gemDetail.do?gemnr=62140
http://www.kapfenberg.gv.at
https://www.kapfenberg.gv.at/Nachhaltigkeit/Klimaneutralitaetsplan_2040
https://www.kapfenberg.gv.at/Nachhaltigkeit/Klimaneutralitaetsplan_2040
https://klimabuendnis.at/netzwerk/
https://www.klimaundenergiemodellregionen.at/modellregionen/liste-der-regionen/getregion/209
https://klar-anpassungsregionen.at/regionen/klar-stadtlandsee
https://www.mobil-am-land.at/content/Kapfenberg
https://www.kapfenberg.gv.at/Nachhaltigkeit/Klimaneutralitaetsplan_2040
https://www.statistik.at/blickgem/gemDetail.do?gemnr=40201
https://www.steyr.gv.at/Klima_1
https://klimaneutralestadt.at/de/initiativen/pionierstaedte/
https://klimaneutralestadt.at/de/initiativen/pionierstaedte/
https://klimabuendnis.at/netzwerk/
https://www.mobil-am-land.at/content/Steyr
https://www.steyr.gv.at/Steyr_2040_klimaneutral_Mehrere_Workshops_geplant
https://www.steyr.gv.at/Auftakt_zur_Strategie-Entwicklung_Steyr_2040_klimaneutral_
https://www.steyr.gv.at/Auftakt_zur_Strategie-Entwicklung_Steyr_2040_klimaneutral_
https://www.steyr.gv.at/Auftakt_zur_Strategie-Entwicklung_Steyr_2040_klimaneutral_
https://www.steyr.gv.at/Auftakt_zur_Strategie-Entwicklung_Steyr_2040_klimaneutral_
https://www.steyr.gv.at/Auftakt_zur_Strategie-Entwicklung_Steyr_2040_klimaneutral_
https://www.statistik.at/blickgem/gemDetail.do?gemnr=41012
http://www.leonding.gv.at
https://klimabuendnis.at/netzwerk/
https://www.klimaundenergiemodellregionen.at/modellregionen/liste-der-regionen/getregion/487
https://www.energiesparverband.at/foerderungen/gemeinden-unternehmen/e-mobilitaet/gemeinde-energie-programm
https://www.adieuöl.at/
https://vcoe.at/tempo30
https://www.mobil-am-land.at/content/Leonding
https://www.statistik.at/blickgem/gemDetail.do?gemnr=30101
http://www.krems.gv.at/
https://klimabuendnis.at/netzwerk/
https://www.umweltgemeinde.at/klimakompass-fuer-noe-gemeinden
https://www.klimaundenergiemodellregionen.at/modellregionen/liste-der-regionen/getregion/170
https://vcoe.at/tempo30
https://www.mobil-am-land.at/content/Krems_an_der_Donau
https://www.mobil-am-land.at/content/Krems_an_der_Donau
https://www.statistik.at/blickgem/gemDetail.do?gemnr=61108
https://www.leoben.at/
https://klimabuendnis.at/netzwerk/
https://www.klimaundenergiemodellregionen.at/modellregionen/liste-der-regionen/getregion/515
https://klar-anpassungsregionen.at/regionen/klar-murraum-leoben
https://vcoe.at/tempo30
https://www.mobil-am-land.at/content/Leoben
https://www.mobil-am-land.at/content/Leoben
https://www.leoben.at/gemeinde/daten-stadtentwicklung/stadtentwicklung/17-ziele/
https://www.statistik.at/blickgem/gemDetail.do?gemnr=41021
https://www.traun.at/UNSER_TRAUN/Umwelt_Fairtrade_Mobilitaet/Boden_Klima
https://klimabuendnis.at/netzwerk/
http://www.traun.gv.at/UNSER_TRAUN/Umwelt_Fairtrade_Mobilitaet/Boden_Klima
https://vcoe.at/tempo30
https://www.mobil-am-land.at/content/Traun
https://www.statistik.at/blickgem/gemDetail.do?gemnr=30740
http://www.schwechat.gv.at
https://klimabuendnis.at/netzwerk/
https://www.umweltgemeinde.at/klimakompass-fuer-noe-gemeinden
https://www.klimaundenergiemodellregionen.at/modellregionen/liste-der-regionen/getregion/51
https://vcoe.at/tempo30
https://www.mobil-am-land.at/content/Schwechat
https://www.statistik.at/blickgem/gemDetail.do?gemnr=50205
http://www.hallein.gv.at
https://e5-salzburg.at/e5-gemeinden/hallein.php
https://klimabuendnis.at/netzwerk/
https://www.mobil-am-land.at/content/Hallein

